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Kære Maria og Kasper – og kære alle sammen.

Jeg er  Kaspers  far,  og jeg har  set  ham gå fra  rodet  teenager  med pizzabakker
som indretning
til en mand, der møder fem minutter for tidligt, hjælper alle – og kan få et Wi‑Fi
til at lystre bare ved at kigge strengt på routeren.

Maria, første gang jeg rigtig mødte dig, lagde jeg mærke til to ting:
dit smil, der får folk til at slappe af,
og  den  måde,  du  kigger  på  Kasper  på,  når  han  får  en  god  idé  –  du  vurderer
lynhurtigt,  om den  er  god-god,  eller  “lad  os  lige  tage  en  liste  og  en  kop  kaffe
først”-god.
Det er målrettethed med hjertet på rette sted.

I startede med en Tinder-kaffe, der blev til tre timers grin.
Det siger faktisk meget om jer:
I er nysgerrige, I lytter, og I bliver gerne hængende, når det føles rigtigt.

Siden  kom  Lissabon  –  hvor  I  lærte,  at  man  kan  gå  længere  end  Google  Maps
påstår, hvis der er pastel de nata i den anden ende.
Sammenflytning efter 18 måneder – og pludselig var der system i Kaspers liv, og
skruetrækkere havde faste pladser.
Haveprojektet  i  gården –  hvor I  dyrkede mere squash,  end jeres venner kunne
spise, og I delte ud som et omrejsende grøntsagskorps.
Og  forlovelsen  i  Skagen,  midt  i  vintervinden  –  den  slags  øjeblikke  man  ikke
glemmer, fordi alt andet blæser væk end det, der er vigtigt.

Jeg elsker at se jer sammen:
løbeture i Fælledparken, hvor I altid kommer hjem lidt mere røde i kinderne og
lidt mere i sync,



madklubber med venner, hvor I skiftes til at være kok og kritiker,
quizshows i sofaen, hvor I råber svaret før værten – og stadig griner, når I begge
tager fejl.
Og i køkkenhaven, hvor tålmodighed og jord under neglene bliver til noget, der
spirer.
Det er et meget godt billede på ægteskab, tænker jeg.

Kasper, jeg har set dig vokse ind i at være en partner, man kan regne med.
Maria, du har givet ham retning uden at gøre ham firkantet – og han får dig til at
le, selv når planen møder virkeligheden.
Det er en stærk kombination.

Så kære alle, løft jeres glas:
For Maria og Kasper – for latteren, der begyndte over en kaffe,
for modvinden i Skagen, der lærte jer, at I holder varmen sammen,
og for alt det, der skal gro – i haven, i hjemmet og mellem jer.

Skål!

Denne tale blev lavet med bryllupstalehjalp.dk.Besvar nogle få spørgsmål og
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